Администрация муниципального образования сельского поселения
«Холодное эвенкийское»
_____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 1

     7. 02. 2019г.                                                                                             п. Холодная

«Об отмене Постановления администрации
 «Об утверждении Положения «О порядке и
условиях оплаты труда выборного должностного лица,
и лиц, замещающих муниципальные должности
муниципальной службы в муниципальном образовании
сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 25.12.2017г. № 21»

На основании экспертного заключения отдела правовой экспертизы Государственно-правового комитета РБ от 30.01.2019г. № 01.05-31-96:
1. Отменить  Постановление администрации «Об утверждении Положения «О порядке и условиях оплаты труда выборного должностного лица, и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 25.12.2017г. № 21»
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава МО СП «Холодное эвенкийское»                                      Л.Н.Шишкина
image1.wmf

oleObject1.bin